K/ 1

A24

Strukturé me fuksion té kombinuar
banimi dhe akomodimi / GOLEM, KAVAJ

170!

NIVELI |

KATI | PARE / A 1+1

1.80

SIP. E APARTAMENTIT

SIP. E PERBASHKET

SIP. TOTALE

A24

64.68 m?

10.39 m?

75.07 m?



